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ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 55
пленарного засідання п’ятдесят п’ятої сесії сільської ради
від 21 листопада 2024 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Каміла КОТВІНСЬКА
Секретар: Антоніна КОРНІЙЧУК

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			11 депутатів (список додається).
Запрошені: працівники апарату сільської ради.
                              
Засідання розпочалося о 15. 00 год.
Засідання закінчилося о 16. 10 год.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
		1. Про виконання бюджету за 9 місяців 2024 року


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2024 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму виплати одноразової допомоги дітям сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки
Доповідач:Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2024 рік
Доповідач:Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму соціального захисту військовослужбовців, в тому числі мобілізованих для проходження військової служби на особливий період; учасників антитерористичної операції/ операції об’єднаних сил; осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей на 2024 рік
Доповідач:Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму  благоустрою населених пунктів  Вербської сільської ради на 2024 рік
Доповідач:Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму розвитку земельних відносин на території Вербської сільської ради на 2021 – 2025 роки
Доповідач:Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у комплексну Програму профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідач:Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про припинення діяльності фельдшерсько-акушерських пунктів та створення медичних пунктів тимчасового базування 
Доповідач: Котвінська К.В.– сільський голова

	1. Про прийом на баланс Вербської сільської ради лічильника електричної енергії
Доповідач: Котвінська К.В.– сільський голова

	1. Про передачу в оренду земельної ділянки ПрАТ «ВФ Україна» терміном на 49 (сорок дев’ять ) років
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Окренецю Миколі Федоровичу
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення ПП «Вест»
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про поновлення ПСП «Україна» договору оренди землі сільськогосподарського призначення
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Щирбі Аллі Петрівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Мацюк Наталії  Феодосіївні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянці Самуник Вірі Євгенівні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) громадянину Буханському Андрію Петровичу 
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянці Бояр Галині Миколаївні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради




СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Каміла КОТВІНСЬКА – голова Вербської сільської ради, яка ознайомила із порядком денним.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про виконання бюджету за 9 місяців 2024 року.
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1291 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2024 рік
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1292 (додається).

3. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму виплати одноразової допомоги дітям сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки.
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1293 (додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2024 рік
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.  Поіменне голосування додається.
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1294 (додається).

5. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму соціального захисту військовослужбовців, в тому числі мобілізованих для проходження військової служби на особливий період; учасників антитерористичної операції/ операції об’єднаних сил; осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей на 2024 рік
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1295 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2024 рік
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1296 (додається).

7. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму розвитку земельних відносин на території Вербської сільської ради на 2021 – 2025 роки.
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1297 (додається).

8. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у комплексну Програму профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки.
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1298 (додається).

9. СЛУХАЛИ:
Про припинення діяльності фельдшерсько-акушерських пунктів та створення медичних пунктів тимчасового базування.
Доповідач: Каміла КОТВІНСЬКА – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 11
«Проти» - 0
«Утримались» - 1. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

ВИСТУПИЛИ:
Аркадій Семенюк, голова комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, наголосив на важливості прийняття цього рішення та запропонував винести на повторне голосування.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1299 (додається).

10. СЛУХАЛИ:
Про прийом на баланс Вербської сільської ради лічильника електричної енергії і
Доповідач: Каміла КОТВІНСЬКА – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1300 (додається).

11. СЛУХАЛИ: 
Про передачу в оренду земельної ділянки ПрАТ «ВФ Україна» терміном на 49 (сорок дев’ять) років.
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1301 (додається).
    
12. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Окренецю Миколі Федоровичу.
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1302 (додається).

13. СЛУХАЛИ:
Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення ПП «Вест»
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 9
«Проти» - 1
«Утримались» - 2. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

ВИСТУПИЛИ:
Богдан Свінтозельський, голова комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою запропонував це питання винести на повторне голосування.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1303 (додається).

14. СЛУХАЛИ:
Про поновлення ПСП «Україна» договору оренди землі сільськогосподарського призначення.
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1304 (додається).

15. СЛУХАЛИ:
Аркадій Семенюк, голова комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, вніс пропозицію виключити з порядку денного питання Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Щирбі Аллі Петрівні оскільки питання було внесено помилково.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. 
ВИРІШИЛИ: питання з порядку денного виключити.

16. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Мацюк Наталії Феодосіївні.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1305 (додається).

17. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Самуник Вірі Євгенівні.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1306 (додається).

18. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) громадянину Буханському Андрію Петровичу.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1307 (додається).

19. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянці Бояр Галині Миколаївні.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1308 (додається).



Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА


С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні п’ятдесят п’ятої чергової 
 сесії сільської ради

                                         від 21 листопада 2024 року


1. Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
2. Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ, Любов КАРПЮК – землевпорядники сільської ради.




Сільський голова						Каміла КОТВІНСЬКА
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